
Jegyzőkönyv 

Készült a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanácsának 2014. május 30. napján megtartott Társulási 

Tanács üléséről 

 

Az ülés helye:   Sajókazai Hulladékkezelő Centrum, Sajókaza külterület 082/15 hrsz 

Az ülés időpontja: 9.00 óra 

Jelen vannak: A Jegyzőkönyv 1. mellékletét képező Jelenléti ív szerint 

Az ülésre meghívottak: 

Sztupák Péter, ZV Zöld Völgy Nonprofit Kft. ügyvezető  megjelent 

Tomkó István, Cirkont Zrt. vezérigazgató    megjelent 

Boros Béla, ÉHG Zrt. elnök-igazgató     megjelent 

Halász Béla, ÓHG Kft. ügyvezető igazgató    megjelent 

 

Az ülés teljes tartamára tanácskozási joggal megjelent: 

 

Dr. Ronyecz Róbert, Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal aljegyző 

 

Tárgy: Az írásbeli meghívóban szereplő napirendi pontok 

Fürjes Pál, a Társulás alelnöke üdvözölte a megjelenteket és megnyitotta a Társulási 

Tanács ülését. 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Elnök Úr nem tudott jelen lenni a Társulási ülésen, 

ezért alelnökként, ő vezeti le az ülést.  

64, azaz hatvannégy Önkormányzat képviselője van jelen összesen 139.215 főt 

képviselve, tehát mind lakosságszám arányosan, mind településszám alapján jelen van 

a szükséges létszám, tehát az ülés határozatképes. 

Alelnök Úr javasolta, hogy a jegyzőkönyvvezető Korotkiné Kulcsár Linda, a Sajó-

Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás költségvetési 

ügyintézője legyen, mely javaslatot a Társulási Tanács egyhangúlag elfogadta. 



Kiküldött napirend: 

 

1. ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2013. évi mérlegbeszámoló elfogadása 

2. Közszolgáltatási Szerződés elfogadása 

3. Egyebek 

 

Elfogadott napirend: 

 

1. ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2013. évi mérlegbeszámoló elfogadása 

2. Egyebek 

 

Fürjes Pál, alelnök 

Kiküldött napirendi pontokkal kapcsolatban kérdezném, van-e kérdés, észrevétel? 

Aki elfogadja a napirendi pontokat, az kézfeltétellel jelezze.  

Szavazáson résztvevők: 64 fő 

A Társulási Tanács a napirendi pontokat egyhangúlag, 64 ( 139.215 fő)  igen 

szavazattal elfogadta. 

 

1. napirendi pont:  ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2013. évi 

mérlegbeszámoló elfogadása 

 

Fürjes Pál, alelnök 

Nagy tisztelettel és szeretettel köszöntök minden jelenlévőt. Amit most el szeretnék 

mondani, az nem az itt jelenlévőknek szól, hanem azoknak, akik nincsenek itt. A 

polgármesterek, vagy az őket helyettesítők, nem biztos, hogy kellően átérzik annak a 

súlyát, hogy milyen feladat ma a hulladékgazdálkodásból álló, vagy 

hulladékgazdálkodással való foglalkozás és az ebből származó közfeladat ellátás. 

Közös érdek, hogy ezen a területen az országban kettő kivételből mi kikerüljünk. Két 

kivétel van. Ahol kirendeléssel látják el a feladatot az egyik a mi Társulásunk, a másik 

pedig Békés megyében van. Úgy tűnik, hogy ők már most előttünk állnak. Nekik jó 

úton van a kirendelés megszüntetésére az új közszolgáltatási feladat ellátási formának 

a beindítása. Mi tavaly évben elkezdtünk egy folyamatot, aminek a része volt, hogy 

létrejött a ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft., amelyiknek a feladata lenne, 



hogy e területen közszolgáltatást ellássa a törvénynek megfelelően. Ehhez azonban a 

Társulási üléseken való részvétel az rendkívül fontos. Most a ZV Zöld Völgy 

Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2013. évi mérlegbeszámolójáról lenne szó, annak 

elfogadásáról. Szeretettel köszöntöm körünkben Győrffi Dezső ZV Nonprofit Kft. 

könyvvizsgálóját. Megtette a kiegészítőben lévő és a könyvvizsgálói jelentés 

megírásával a kötelességét. Elfogadta a Pénzügyi Bizottság, és előzőleg ülésezett a 

Felügyelő Bizottság is. El kellene fogadnunk a mérlegbeszámolót a kiegészítő 

melléklettel együtt. Nem nagy forgalmú, hiszen gyakorlatilag nullás a beszámoló, 

tehát alig volt pénzforgalom a ZV Nonprofit Kft.-ben. 

Én azt tudom mondani, hogy nagyon szépen köszönöm az itt lévőknek. Az a javaslat, 

hogy a Társulási Megállapodás módosítás és a Közszolgáltatói szerződés napirendek, 

amik múltkor el lettek halasztva azzal együtt június elején kell megtartanunk a 

következő ülésünket. A cél az, hogy július 1-jétől a ZV Nonprofit Kft. lássa el ezt a 

közszolgáltatási feladatot.  

Előterjesztő: Szitka Péter 

elnök 

 

  

Tárgy: A ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2013. évi egyszerűsített 

beszámolójának elfogadása 

Tisztelt Társulási Tanács! 

A Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsa a 23/2013 (VIII.09.) sz. határozatával létrehozta a Társulás 100%-os 

tulajdonában lévő ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft-t. 

A 2000. évi C. törvény a számvitelről alapján a kettős könyvvitelt vezető, 

cégjegyzékbe bejegyzett vállalkozó köteles a jóváhagyásra jogosult testület által 

elfogadott egyszerűsített éves beszámolót valamint az adózott eredmény 

felhasználására vonatkozó határozatot az adott üzleti év mérleg fordulónapjától 

számított 150 napon belül letétbe helyezni.  

Kérem a Tisztelt Társulási Tanácsot, hogy szíveskedjen a mellékletben szereplő 

beszámolót megvitatni és a mellékelt tartalommal elfogadni. 

Kazincbarcika, 2014. május 13. 

 Szitka Péter 

 Társulás Elnöke 



Határozati javaslat 

 

ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2013. évi egyszerűsített 

beszámolójának elfogadásáról 

 

Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa a „ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2013. évi egyszerűsített 

beszámolója” című előterjesztést megtárgyalta, és az alábbi határozatot hozza: 

Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa úgy dönt, hogy a mellékletben szereplő, ZV Zöld Völgy Közszolgáltató 

Nonprofit Kft. 2013. évi egyszerűsített beszámolóját minden mellékletével észrevétel 

nélkül elfogadja. 

 

Felelős:     elnök 

Határidő: azonnal 

Fürjes Pál, alelnök 

Kérdés, észrevétel hiányában kérem, kézfeltartással szavazzanak az előterjesztésről. 

 

Szavazáson résztvevők: 64 fő 

A Társulási Tanács 64 ( 139.215 fő)  igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsának 

26/2014. (V.30.) határozata 

ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2013. évi egyszerűsített 

beszámolójának elfogadásáról 

 

Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa a „ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2013. évi egyszerűsített 

beszámolója” című előterjesztést megtárgyalta, és az alábbi határozatot hozza: 



Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa úgy dönt, hogy a mellékletben szereplő, ZV Zöld Völgy Közszolgáltató 

Nonprofit Kft. 2013. évi egyszerűsített beszámolóját minden mellékletével észrevétel 

nélkül elfogadja. 

 

 

Felelős:     elnök 

Határidő: azonnal 

 

64 ( 139.215 fő) igen szavazattal a napirendi pont lezárásra került. 

 

A napirendi pontok megtárgyalását követően egyéb hozzászólás hiányában Alelnök Úr 

megköszönte a polgármesterek jelenlétét és együttműködését, bezárta a Sajó-Bódva 

Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Tanácsának ülését. 

 

K.m.f 

 

 

………………………………………….      ……………………………………  

 

Fürjes Pál Dr. Ronyecz Róbert 

aljegyző 

Sajó-Bódva Völgye és Környéke 

Hulladékkezelési Önkormányzati 

Társulás alelnöke 

Társulás székhely önkormányzat 

polgármesteri hivatalának jegyzője  

Dr. Szuromi Krisztina  

megbízásából  

 

 


